Muffin Monster™ avloppskvarnar
med rakt genomlopp och
för kanalinbyggnad
2
Vanliga användningsområden
Muffin Monster™ avloppskvarnar är konstruerade för att skydda pumpar och annan utrustning genom att mala
sönder allt slags avfall i avloppsvattnet. De finns i tre utföranden med två konfigurationer och är lämpade för:
• Pumpstationer

mm
30005-0012 141 290
30005-0018 223 405
30005-0024 311 405
30005-0032 477 445
30005-0040 686 495
30005-0060 1277 760
Rakt genom-
lopp
Flöde*
 m3/tim
Rördimension
mm
Tryckfall
bar
40002-18B300 612 300 0.24
40002-24B400 999 400 0.15
40002-24B450 1249 450 0.23
40002-32B500 1558 500 0.29
Rakt genom-
lopp
Flöde*
 m3/tim
Rördimension
mm
Tryckfall
bar
30004T-B100 102 100 0.04
30004T-B150 159 150 0.08
30004T-B200 250 200 0.21
30004T-B250 386 250 0.20
30004T-B300 556 300 0.40
Produktjämförelse
För information
om mått och
nettovikt, se